

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Johansens Auto ApS

Udviklingsvej 1,
9900 Frederikshavn

CVR-nr. 41686243

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2024

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Johansens Auto ApS Udviklingsvej 1, 9900 Frederikshavn
Telefon	98438700
E-mail	info@johansenauto.dk
CVR-nr.	41686243
Stiftelsesdato	15. september 2020
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Janne Mikkelsen
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 213.031, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 1.453.773, og en egenkapital på kr. 582.410.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.726.860	1.635.816
Personaleomkostninger	1	-1.405.639	-1.366.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.098	-39.253
Driftsresultat		299.123	230.066
Andre finansielle indtægter		600	860
Finansielle omkostninger		-17.950	-8.096
Resultat før skat		281.773	222.830
Skat af årets resultat		-68.742	-50.363
Årets resultat		213.031	172.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.031	172.467
Resultatdisponering		213.031	172.467

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.993	178.828
Materielle anlægsaktiver		149.993	178.828
Anlægsaktiver		149.993	178.828
Råvarer og hjælpematerialer		254.000	167.000
Aktiver bestemt for salg		69.344	0
Varebeholdninger		323.344	167.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.532	416.952
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.000	45.000
Andre tilgodehavender		171.903	271.194
Periodeafgrænsningsposter		137.159	0
Tilgodehavender		811.594	733.146
Likvide beholdninger		168.842	113.586
Omsætningsaktiver		1.303.780	1.013.732
Aktiver		1.453.773	1.192.560

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		542.410	329.379
Egenkapital		582.410	369.379
Hensættelser til udskudt skat		16.622	5.388
Hensatte forpligtelser		16.622	5.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.874	179.999
Selskabsskat		95.050	89.408
Anden gæld		589.817	548.386
Kortfristede gældsforpligtelser		854.741	817.793
Gældsforpligtelser		854.741	817.793
Passiver		1.453.773	1.192.560
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	329.379	369.379
Årets resultat	0	213.031	213.031
Egenkapital 30. september 2023	40.000	542.410	582.410

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.348.725	1.257.578
Pensioner	9.002	83.712
Andre omkostninger til social sikring	47.912	25.207
	1.405.639	1.366.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter

Selskabet har tegnet leasingkontrakter for en årlig ydelse på t.kr. 234. Leasing indregnes i årsrapporten som operationel leasing.